The wolf moving among lambs remarkable for their nonchalance,
The trees putting out their red
Carpet for you, or the ditchdigger dancing a three-step victory dance
On the earth with which he’s gone head-to-head.

(Horace, *Odes* 3.18.13–16, translated by Paul Muldoon)

DOCTOR IN UTROQUE JURE

Nancy Hopkins

Scribenti tibi res gestas feminarum sapientium quaerenda sunt indicia certa virtutis quasi vestigia a temporibus illis antiquissimis, quibus homines primum congregati essent ad societatem generis humani. In Aegypto sita est prima artis medicae peritissima, Mesopotamia habet primam quae siderum studium susceperit. Millenniis interpositis Mariam Judaicam et Hypatiam Alexandrinam et ceteras paucas philosophia naturali artibusque praestitisse traditur quidem, sed etiam (horribile auditu) in iudicium traditas esse, ad tormenta adductas, tamquam improbas supplicio ipso ultimo affectas. Saeculorum vero tempus aequavit intervallum prius quam plures invenias quae quamvis doctissimae dignae viris doctis viderentur laudari. Qui fit, inquam, ut, cum iam antiquis omnes viderentur homines habere insitam quandam vel potius innatam cupiditatem scientiae, neglectis tamen indiciis mares tantummodo habiles putemus? Responsum certum facit NANCY HOPKINS, sodalis doctissimae cuiusque societatis in patria sua, quam summo gaudio accipimus a Collegio illo Technologico Cantabrigiae Novanglorum; ubi non historiam hominum, sed animalium arcana indagat acerrima acie. Quam assidue, quam diligenter a puella operam dabat ad causas inveniendas, quasi ab ipsis primordiis expetendas, aegritudinum quas vi antiqui verbi mutata carcinomata dicimus! Quantas spes periclitantium alit mulier causis quibusdam repertis, innumeris experimentis temptatis summa cura atque industria! Nec in una tantum re curam consumere contigit feminae piissimae. "Nullaene sunt," inquit, "feminae collegae in hoc collegio?" Huic respondebant aut doctas esse aut matres. Quod aegre ferebat femina iustissima, et nulla mora interposita rem in quaestionem vocavit. Unde ea duce quaestio prima facta est, an feminas in aequo viris poneret illud collegium; ex qua illa relatio de muliebri academica dignitate edita est viginti ab hinc annos. Saeculo deinceps incipiente placuit praesidi Nationum Confederatarum Concilium, cui praesedit candidata nostra de aequitate atque academia. Magnum quidem fecit; maius etiam quod causas invenit: ne humanissimos nostrum quidem in aequo ponere feminas viris, adversantibus opinionibus fallacibus quibus servire adsueverimus, quibus a pueris imbuamur; nec facile radicitus effoderis quae late disseminata sint. De his multis rebus nuper apud nos eloquenter disserebat et perurbane, ut cum dixerit se id ad tempus terendum solitam esse, mirari numerum quam exiguus adhuc sit feminarum sapientium electarum in summa officia. Plus quam humanam exhibuit fortitudinem mulier cum oppugnaret utramque hanc pestem permittiemque. Utinam debellasset! Nonne opiniones fallaces ac falsa crimina tam nocent animis quam ulcera serpentina corporibus? Si sapimus, sodales, et huic et illi multitudini acerrime resistamus, si forte, ut candidata docet, tandem possimus debellare.